平成１８年５月１２日

各  位
                       会 社 名  ユ ニ チ カ 株 式 会 社
                       代表者名   取締役社長 大 西 音 文

（コード番号 ３１０３）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社代表取締役について、下記のとおり異動がありますので、お知らせいたします。

記

１．異動の理由
任期満了による取締役退任のため。

２．退任する代表取締役の氏名及び役職
藤 原 忠 裕（現 代表取締役常務取締役）
             ※ 寺田紡績株式会社 代表取締役社長に就任予定

３．異動予定日
  平成１８年６月２９日

以  上

               （本件に関するお問合せ先）

ユニチカ株式会社  社長室ＩＲ広報グループ

                        ＴＥＬ：０６－６２８１－５６９５

平成18年5月12日

 但し、６月下旬に開催する当社株主総会にて選任予定。

新任

新 旧 氏　　名

取締役上席執行役員
フィルム事業本部長委嘱、東京総務部担当
東京駐在

常務執行役員
フィルム事業本部長 菅原　健一

すがわら　　　　けんいち

取締役上席執行役員
企画管理本部長委嘱、国際事業部、
営業戦略推進室、特需部担当

常務執行役員
企画管理本部長 村上

むらかみ

　正利
　まさとし

退任

新 旧 氏　　名

寺田紡績㈱
代表取締役社長　就任予定

代表取締役常務取締役
環境事業担当
（ユニチカファイバー㈱取締役会長兼任）

藤原
ふじわら

　忠裕
ただひろ

当社顧問　就任予定
取締役
スパンボンド事業、ビニロン事業、
生産部門、重合事業部担当

峰田
みねだ

　喜彦
よしひこ

　 以　上

役員人事内定について

 平成１８年５月１２日開催の当社取締役会において、役員人事が内定致しましたので、ご通知致します。

平成18年5月12日

〈平成１８年６月２９日付〉

新 旧 氏　名

顧問 常務執行役員

宇治事業所長 宇治事業所長

以 上

要海
ようがい

　洋
ひろし

執行役員の異動について